
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS UŽSIENIO REIKALŲ MINISTERIJOS 

 

P R A N E Š I M A S 

DĖL TARPTAUTINIŲ SUTARČIŲ ĮSIGALIOJIMO BEI GALIOJIMO PRATĘSIMO 

 

1. Lietuvos Respublikos ir Armėnijos Respublikos sutartis dėl pajamų bei kapitalo dvigubo 

apmokestinimo išvengimo ir mokesčių slėpimo prevencijos, pasirašyta 2000 m. kovo 13 d., 

Lietuvos Respublikos Seimo ratifikuota 2000 m. lapkričio 21 d., paskelbta „Valstybės žiniose“ 

2000 m. Nr. 108-3431, įsigaliojo 2001 m. vasario 26 d. 

2. Lietuvos Respublikos ir Lenkijos Respublikos laisvosios prekybos sutarties Jungtinio 

Komiteto sprendimas Nr. 2/99 dėl Lietuvos Respublikos ir Lenkijos Respublikos laisvosios 

prekybos sutarties 3 protokolo dėl sąvokos „prekių kilmė“ apibrėžimo pakeitimo, pasirašytas 1999 

m. lapkričio 23 d., laikinai taikomas nuo 2000 m. sausio 1 d., Lietuvos Respublikos Seimo 

ratifikuotas 2000 m. lapkričio 28 d., paskelbtas „Valstybės žiniose“ 2000 m. Nr. 12-286, įsigalioja 

2001 m. balandžio 1 d. 

3. Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Europos Patentų Organizacijos susitarimo dėl 

bendradarbiavimo patentų srityje (Bendradarbiavimo susitarimo), pasirašyto 1994 m. sausio 25 d., 

įsigaliojusio 1994 m. kovo 1 d., paskelbto „Valstybės žiniose“ 1994 m. Nr. 23-369, galiojimas 

pratęstas iki 2003 m. vasario 28 d. 

4. Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Europos Patentų Organizacijos susitarimo dėl 1994 

m. sausio 25 d. Bendradarbiavimo susitarimo 3(3) straipsnio įgyvendinimo, pasirašyto 1994 m. 

sausio 25 d., įsigaliojusio 1994 m. liepos 5 d., paskelbto „Valstybės žiniose“ 1995 m. Nr. 38-934, 

galiojimas pratęstas iki 2003 m. liepos 4 d. 

 

 

TEISĖS IR TARPTAUTINIŲ SUTARČIŲ DEPARTAMENTO 

TARPTAUTINIŲ SUTARČIŲ SKYRIAUS VEDĖJAS R. PIKUTIS 

______________ 


